

Kappendrup Bageri ApS

Bederslev 75, Bederslev, 5450 Otterup

CVR-nr. 40 95 18 49

Årsrapport

22. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Eva Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappendrup Bageri ApS Bederslev 75 Bederslev 5450 Otterup
	CVR-nr.: 40 95 18 49 Stiftet: 22. november 2019 Hjemsted: Otterup Regnskabsår: 22. november - 31. december
Direktion	Eva Kirkegaard Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive bagerivirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.871.526 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.115 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	6.871.526
1 Personaleomkostninger	-6.349.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.143
Driftsresultat	500.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.381
Resultat før skat	465.065
Skat af årets resultat	-112.950
Årets resultat	352.115
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	239.115
Disponeret i alt	352.115

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	7.891
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.891</u>
4 Grunde og bygninger	636.473
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>692.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.867</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	366.000
Varebeholdninger i alt	<u>366.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.282
Andre tilgodehavender	598.082
Periodeafgrænsningsposter	79.884
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>778.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.257.529</u>
Aktiver i alt	<u>2.958.396</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	239.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	392.115
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.806
Hensatte forpligtelser i alt	1.806
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	219.896
Langfristede gældsforpligtelser i alt	219.896
Kortfristet del af langfristet gæld	44.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	441.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000
Selskabsskat	111.144
Anden gæld	1.737.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.344.579
Gældsforpligtelser i alt	2.564.475
Passiver i alt	2.958.396

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. november 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>239.115</u>	<u>113.000</u>	<u>352.115</u>
	<u>40.000</u>	<u>239.115</u>	<u>113.000</u>	<u>392.115</u>

Noter

	22/11 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.891.230
Pensioner	357.986
Andre omkostninger til social sikring	66.969
Personaleomkostninger i øvrigt	33.752
	<u>6.349.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	35.381
	<u>35.381</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	10.000
Kostpris 31. december 2020	<u>10.000</u>
Årets afskrivninger	-2.109
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.891</u>
4. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	650.000
Kostpris 31. december 2020	<u>650.000</u>
Årets afskrivninger	-13.527
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-13.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>636.473</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>62.010</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>62.010</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-5.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>56.503</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	264.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-44.300</u>
	<u>219.896</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>43.800</u>
